- Procuren también los obispos que en adelante no se pinte nada ni en la iglesia
ni en otro lugar sin su permiso, ni se traiga lo pintado en otro sitio sin este requisito.
- Examinarán también si lo representado está de acuerdo con la historia
eclesiástica y comprobada y si aparece algo indecente, indecoroso, lascivo o
profano en el vestido, adorno o gesto del cuerpo.

- Se prohibe absolutamente pintar, teñir,  modificar, dorar.. etc., los “Agnus
Dei” bendecidos.

- Síganse las normas de Trento obre el culto y reverencia debidos a las imágenes
y la instrucción que hay que dar al pueblo en este punto.
- No se vean imágenes sagradas en lugares sórdidos ni en el pavimento; hay que
quitar de allí las existentes.
- Hay que retirar las imágenes deterioradas.

Tanta pictorum sculptorumque inolevit temeritas, ut iram Dei in se
provocare non vereantur: qui ut ingeniosi, et rerum novarum inventores
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esse videantur, sanctorum imagines a S. matre nostra Romana ecclesia
ad cultum et religionem ordinatas, tam impudicis, et lascivis artibus
efficere non erubescunt, ut potius inhonestas mulieres, quam sanctas et
castissimas virgines prae se ferre videantur; et quod forsan pejus est,
aliquando alicujus ab eis dilectae mulierculae effigiem inter sanctas
Dei pingere non formidant. Ad quorum impudentiam tollendam,
episcopi, decretis generalis concilii Tridentini inhaerentes, omnibus
pictoribus atque sculptoribus, sub poenis ipsis bene visis, inhibebunt,
ne in posterum in eorum dioecesibus, tam publice quam privatim, tam
in locis profanis, quam in sacris, imaginem alicujus sancti vel sanctae
effingere audeant, quae lasciviam, inhonestatem, vel impudicitiam
repraesentent, vel quae ex lineamentis, alicujus mulieris impudicae
naturalia exprimat. In quam poenam incidant tales imagines in ecclesiis
vel in domibus personarum ecclesiasticarum detinentes; cum talia potius
scandalum, quam devotionem et pietatem excitent. Provideant etiam
episcopi, ne de caetero pictura aliqua in ecclesia, vel alio pio loco
pingatur, vel alibi picta absque eorum, vel vicariorum licentia deferatur;
quorum in id cura erit prospicere, an ecclesiasticis, et approbatis historiis
conveniat, et nihil indecens, indecorum, lascivum, profanumve habitu,
vel cultu, ac toto corporis statu adhibeatur.
Caveant praeterea pictores, seu quicumque alii, etiam religiosi, tam
saeculares, quam regulares, cujuscumque gradus, ordinis, et conditionis
existant, ne post hac Agnos Dei, sub excommunicationis poena ipso
facto per S. mem. Gregorium XIII illata, depingant, inficiant, immu-
tent, aurum aut coloren aliquem illi imponant, vel imponi, depingi, seu
miniari faciant; sed eos in sua albedine, et puritate, prout benedicti
fuerunt, dimittant et conservent.
Quod autem ad ipsarum sacrarum imaginum cultum et venerationem
attinet, eam pariter reverentiam et honorem illis episcopi  impendi curent,
quam sacrosancta Tridentina synodus statuit, idque saepius populos
edocere studeant. Atque ut debitus cultus, et honor dictis sacris
imaginibus exhibeatur, prohibuit, ne signum tam salutiferae Crucis,
quam BB. Virginis, et omnium SS. in immundis, contemptibilibus locis,
sive in pavimentis posthac collocetur, et collocatum si forte aut depictum
reperiretur, deleatur; inobedientes vero poenas ab archiepiscopis
statuendas luant. Quae vero imagines seu picturae vetustate sic corrosae,
deformatae, seu laceratae sint, omnino a publico amoveantur, subtus
altaribus collocentur vel febricentur, seu alio loco  secretiori, cum potius
scandalo, quam devotioni soleant esse populo Dei.
                                              (in Mansi, vol. 35, 1093-1094)
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1599   DIAMPER (India)